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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M52514203E
2. Data e Regjistrimit 14/01/2025
3. Emri i1 Subjektit Zemrat e Mira
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 01/01/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Elbasan Elbasan Lagja “Kongresi Elbasanit”, zk.8521, nr.
pasurie 4/32+2-14.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

3,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertim per: Objekte sociale dhe ekonomike, objektebanimi,
objekte industrial dhe inxhinierike. Ndertim dhe projektim 1
veprave industriale dhe civile ndertimore . Ndertime banimi
me mjete financiare ose jo te shogerise , shitja e tyre
qytetareve shqiptare ose te huaj institucioneve dhe enteve
publike apo shterore. Ndertime me karakter social , kulturor
dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurimeve .
Ndertime dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash , punime
te sinjalizimit rrugor. Gjithcka tjeter e nevojshme per
ndertimin, kompletimin, dhe rikontruksionin ¢ mirembajtjen
e ndertesave administrative dhe ushtarake , civile,
ambienteve sportive, shkollave, konvikteve, ndertimeve
bujgesore e blegtorale, ushqgimore ...etj. Transport per
nevojat e aktivitetit.Shitje-blerje per nevojat e aktivitetit:
materiale ndertimi, ...etj.
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10. Administratori/ét Klodjan Tana

10.1 Afati i emé&rimit Nga: 28/01/2025 Deri: 28/01/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Aldo Tana
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét Indrit Tana
13.1 Vlera e kapitalit Para: 34.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 34,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Ortakét Klodjan Tana
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

14.4 Komente (n€se ka)

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: Zemrat e Mira
E-Mail: aldotana2022(@gmail.com

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0699595130

17. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BEE7F5-45DB-4C57-B6C5-2309E6A3A58C
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-398266-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-407535-01-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.01.2025 per largimin e Aldo
Tana nga detyra e administratorit dhe emerimin e Klodjan Tana.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Klodjan Tana'') Nga data ""28/01/2025
Ne daten ""'28/01/2030
eshte larguar administratori: ("Aldo Tana'’)

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 19/09/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D86DC7-7D78-4975-83D2-8B0227B16275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C99C8DB-2246-4EC9-AA83-5E0EE8AC1841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51862BD0-A96A-4747-9E02-B9E322A674D3

